
 

 

 

Čtení beletrie jako návyk a prožitek v průběhu studia bohemistiky: 

ohniskové skupiny 
Diplomová práce 
Bc. Adéla Výborná 

 

Přílohy 

 

Obsah: 

Příloha 1 – Anonymizované znění informovaného souhlasu (s. 2) 

Příloha 2 – Náborový leták (s. 4) 

Příloha 3 – Tabulka vzniklá v první fázi kódování (s. 5) 

 

 

 

 

 



2 

 

Příloha 1 - Anonymizované znění informovaného souhlasu 

 

Zapojení do výzkumu k diplomové práci – téma Čtení beletrie během studia bohemistiky 

 

 

Dobrý den, 

 

k diplomové práci provádím empirický výzkum, jehož tématem je čtení, každodenní čtenářské 

návyky a čtenářské prožitky. 

 

Jsem moc ráda, že se do výzkumu můžete zapojit. Bude to vyžadovat 60–90 minut Vašeho 

času, který strávíte online rozhovorem s několika dalšími studenty. Rozhovor budu moderovat 

já, Adéla Výborná, studentka bohemistiky na FF UK.  

 

Na rozhovor si prosím připravte jednu knihu (beletrie), která pro Vás v posledních třech 

letech byla něčím zásadní. 

Žádná další příprava není potřeba. 

 

Rozhovor se bude nahrávat pro potřeby anonymizovaného zpracování dat. Nahrávku budu 

bezpečně uchovávat a nikde ji nezveřejním. Po skončení práce na diplomové práci ji smažu. 

Z výzkumu vznikne psaný výstup ve formě diplomové práce, o jejímž dokončení Vás budu 

informovat. 

 

Termín rozhovoru je …………… Odkaz na online setkání Vám poskytnu den před ním. 

 

Informovaný souhlas níže prosím vyplňte a pošlete na e-mail ada.vyborna99@gmail.com 

co nejdříve.  

 

 

Moc děkuji za vstřícnost. 

 

 

Adéla Výborná 

 

 

mailto:ada.vyborna99@gmail.com


3 

 

 

 

 

Informovaný souhlas 

 

 

 

Já ........................................................................ (jméno, příjmení) souhlasím se zapojením do 

výzkumu pro diplomovou práci na téma Čtení beletrie během studia bohemistiky, který bude 

probíhat …………. 2023 formou nahrávaného skupinového videorozhovoru. 

 

Rok narození……………………………………………………….. 

 

Studijní obor a ročník………………………………………………. 

 

 

 

 

Tímto potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s jeho cílem a průběhem. 

 

 

 

 

 

 

.................................................................. 

Podpis 

 

 

 

.................................................................. 

Datum a místo 

 

 



4 

 

 

Příloha 2 – Náborový leták 

 

 



5 

 

 

Příloha 3 – Tabulka vzniklá v první fázi kódování 

 


